Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

> o

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4051.107 - fig¥)#832 58 AT WS 540

RTFEEZE WS 540 WEHEEIF, HATHRE/ NG,

[l e DU

AL

M

S5 S1ELE

BEHTT

© Rittal 2026

AS 4051.107
BFEREE WS 540 WEEREEIIE, HATFHRE/NEIEMME,

EMFBEZ MM (ExE xR) © 110x350x 15 mm
EMFEIAE (G2 x &= X&) : 100x85x 160 mm

XZE: MR
fEYFe . R

%2%8: RAL7016
EYFE:. =

fEYIFES IR
3 MiEYIRE
BEEIE

4051.100

1%



I

ETIMO
ETIM 8
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

1kg

1.4 kg
73269098
EC002778
EC002778

36629090

Holder for storage boxes, incl. 3 transparent storage boxes for

small parts and accessories



