

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.107

储物箱支架

状态: 2026/2/8 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.107 - 储物箱支架 用于 WS 540

用于固定至 WS 540 的垂直固定立柱，并用于放置小型部件和附件。



特征

型号	AS 4051.107
产品描述	用于固定至 WS 540 的垂直固定立柱，并用于放置小型部件和附件。
技术数据	储物箱支架规格（宽 x 高 x 深）：110 x 350 x 15 mm 储物箱规格（宽 x 高 x 深）：100 x 85 x 160 mm
材料	支架：钢板 储物箱：塑料
颜色	支架：RAL 7016 储物箱：黄色
供货范围	储物箱支架 3 个储物箱 包括固定件
与型号相匹配	4051.100
包装单元	1 件

特征

净重	1
毛重	1.4
税率号	73269098
EAN	4028177957367
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090
